
RÁMCOVÁ SMLOUVA o PROYÁPĚNÍ REVlZÍ 
A PROHLIDEK EL. SPOTREBICU 

Brunner Elektro komplet s.r.o. 
Ke Skále 61, Most- Rudolice, PSČ 434 01 

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „OZ“) mezi 

Článek 1 - Smluvní strany 

Dodavatel: 

Firma: ' Brunner Elektro komplet s. r. o. 
Sídlo: Ke Skále 61, 434 01 Most 
IČO/DIČ: 25478001/C225478001 
zastoupená p. Jiřím Brunnerem, jednatelem společnosti 
(dále jen „dodavatel“) 

a 

Objednavatel: 

Firma: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sídlo: Husitská 1683/2, 434 01 Most 
IČO: 00830577 
zastoupená p. PhDr. Miladou Šilhovou, ředitelkou 
(dále jen „objednavatel“) 

Článek 2 - Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je provádění technické správy zařízení ze strany dodavatele pro 
objednatele v objektu Kojenecké ústavy Usteckěho kraje, p. o., Husitská 1683/2, 434 01 Most a 
to: 

. Pravidelné i nepravidelné revize el. spotřebičů 

2. Pravidelné revize bude dodavatel provádět v souladu s časovým harmonogramem dle dohody 
mezi dodavatelem a objednavatelem. Četnost, rozsah a cena elektro revizí viz. příloha č. 1. 
Provádění pravidelných revizí zahrnuje: 

provedení servisních úkonů při revizi 
vedení a archivace dokumentace související s pravidelnými revizemi, 

Rámcová sml elektrotevize KU 22 02 23 “7 
. n n  n o n  . . a  n h  



vedeni plánu pravidelných revizí, 
provádění konzultací elektro, pokud bude objednatel požadovat 

3. Nepravidelné revize bude dodavatel provádět na základě objednávek objednatele potvrzených 
ze strany dodavatele. 

článek 3 - Místo plnění předmětu smlouvy 

1. Místem plnění předmětu smlouvy dodavatelem, tedy místem provádění pravidelných i 
nepravidelných revizí, jsou Kojenecké ústavy Usteckého kraje, p. 0., Most. 

článek 4 - Termíny plnění předmětu smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje provádět nepravidelné revize v termínech dohodnutých mezi smluvními 
stranami, zejm. v rámci příslušné objednávky. 

článek 5 - Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Dodavatel bude provádět předmět smlouvy v souladu s příslušnými platnými technickými 
normami, právními předpisy a vnitřními směrnicemi objednatele. 

2. Předmětem této smlouvy není provádění záručních oprav a dalších servisních úkonů, které 
může podle pokynů výrobce (dodavatele zařízení) provádět jen osoba pověřená výrobcem 
(dodavatelem zařízení). Pozáruční opravy a další servisní úkony, které nelze provést v rámci 
činnosti podle této smlouvy musí být samostatně sjednány. 

3. Přesný termín provedení pravidelné revize určí dodavatel vsouladu s harmonogramem a 
oznámí jej objednateli písemně nebo emailem nejpozději před začátkem kalendářního měsíce, 
který předchází kalendářnímu měsíci, kdy má být pravidelná revize provedena. Objednatel je 
oprávněn tento termín oznámením dodavateli učiněným nejpozději dva týdny předem změnit. 

4. Dodavatel písemně oznámí minimálně 20 pracovních dnů před provedením pravidelné revize 
jména a kontakt na své zaměstnance, kteří budou provádět pravidelnou revizi, 
zplnomocněnému zástupci objednatele ve věcech technických. Tito zaměstnanci budou 
vybaveni identifikační kartou, kterou jim po předložení seznamu pracovníků dodavatele, potvrdí 
objednatel. 

5. Při plnění předmětu smlouvy bude dodavatel postupovat tak, aby co nejméně rušil běžný provoz 
objednatele. Dodavatel bude udržovat v pořádku a čistotě jemu svěřené prostory a zařízení. 
Jakékoliv provozní odstávky a technické změny budou vykonávány pouze na základě 
písemného souhlasu objednatele. 

6. Nejpozději do 15. prosince příslušného kalendářního roku dodavatel předá objednavateli 
písemnou zprávu, která shrne průběh plnění předmětu smlouvy za tento rok a předloží 
doporučení na dodávky, služby a práce pro následující rok a plán revizí, úkonech a termínech 
pro rok nadcházející. 

7. Pro uskutečnění plnění předmětu smlouvy bude dodavatel disponovat pouze kvalifikovanými 
odborníky s požadovanou zdravotní a odbornou způsobilosti k provádění předmětu smlouvy, 
v předepsaných oděvech dodavatele, jejichž chování nebude narušovat provoz objednatele. 
Zaměstnanci dodavatele (subdodavatelé) nesmějí v žádném případě požívat alkoholické nápoje 

Rámcová sml elektrorcvizev KU ?? 02 23 2/7 
D C M .  .: A' in cm') u n  c m  | ;n'nmkr111111nvnlnL01n (*'v I u n l u l r k r r l n n h t h . n b ' r 1 \  hw 



při své činnosti a musejí se podrobit dechové zkoušce. Pokud si to vyžaduje situace, objednatel 
si vyhrazuje právo vykázat z pracoviště každého pracovníka (subdodavatele) dodavatele. jenž 
nerespektuje uvedené zásady a žádat dodavatele o bezodkladné nahrazení tohoto pracovníka 
(subdodavatele). 

článek 6 - Platební podmínky 

1. Odměna za pravidelné revize i nepravidelné revize je stanovena dohodou smluvních stran a je  
uvedena v ceníku prací, který je přílohou č. 1 k této smlouvě. 

2. Dohodnuté odměny jsou bez daně z přidané hodnoty, která bude účtována podle platných 
právních předpisů vdobě plnění předmětu smlouvy na území České republiky. Dohodnutě 
odměny uvedené v příloze č. 1 zahrnují cenu za čas strávený na cestách při výkonu revizi 
včetně případných obhlídek, zkoušek, vypracování revizí a provádění veškerých úkonů 
souvisejících s provedením kompletní revize (např. měření). 

3. Po řádném uskutečnění pravidelných revizí a nepravidelných revizí bude objednateli vystavena 
souhrnná faktura na cenu za tyto revize za předcházející kalendářní měsíc s tím, že faktura 
bude vystavena zvlášť pro pravidelně a zvlášť pro nepravidelné revize. Tato faktura bude 
doručena objednateli do 14 dnů od konce příslušného kalendářního měsíce. Faktura bude mít 
splatnost 30 dnů od jejího doručení objednateli a bude obsahovat údaje ve smyslu platných 
právních předpisů. 

4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné ůdaje nebo nebude obsahovat 
výše uvedené přílohy, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Dodavatel je povinen opravit nebo 
vystavit novou fakturu. Vrácením faktury přestává běžet původní doba splatnosti faktury. Nová 
doba splatnosti faktury začíná plynout dnem doručení opravené/doplněné faktury. 

5. Dodavatel odpovídá za sledování a znalost a dodržování povinností vyplývajících z aktuálně 
platných předpisů a norem vztahujících se k předmětu smlouvy. Dodavatel nese odpovědnost 
za případné nedodržení nebo porušení platných předpisů a norem vztahujících se k předmětu 
smlouvy a nese plnou odpovědnost za tato porušení, včetně odpovědnosti za způsobené škody. 

Článek 7 - Odpovědnost dodavatele 

1. Dodavatel je odpovědný za škody, které způsobí objednateli nebo třetí osobě při provádění 
předmětu smlouvy. 

2. Dodavatel prohlašuje, že sjednal pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho 
podnikatelskou činností s pojistnou částkou min. 35.000.000,— Kč (slovy třicet pět milionů korun 
českých) na jednu pojistnou událost. Kopie příslušné pojistné smlouvy tvoři přílohu č. 2 této 
smlouvy. Toto pojištění se dodavatel zavazuje udržovat v platnosti po dobu trvání této smlouvy. 
Dodavatel se zavazuje automaticky každý rok trvání smlouvy, nebo kdykoliv na vyžádání, zaslat 
objednateli kopii aktuálně účinné pojistné smlouvy. ' 

3. Dodavatel odpovídá za případné sankce, které budou objednateli uloženy třetí osobou 
vdůsledku porušení předpisů, pokud ktomuto porušení došlo na základě porušení některé 
z povinnosti vyplývající dodavateli z této smlouvy nebo ze souvisejících právních předpisů. 

Rámcovársml eíektforevuze KU _22 02 23 , 3/7 



Článek 8 - Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta běží 
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla 
doručena písemná výpověď druhé smluvní straně. 

Článek 9 - Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že příspěvková organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 
bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy informuje druhou smluvní stranu. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-Ii smlouva zveřejněna do 15 dnů od podpisu, je 
následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje obchodní tajemství (5504 
občanského zákoníku). 

4. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo úůu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna 
bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 

5. V případě, že by smlouva obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném 
výčtu, a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje 
smluvní strana (dodavatel) svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich 
zveřejněním v registru smluv. 

Článek 10 - Postihy a sankce 

1. Při porušení ustanovení uvedeného v článku 4 odst. 1 věta první této smlouvy, tedy nebude-li 
pravidelná revize provedena dodavatelem včas vsouladu s harmonogramem, je dodavatel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý takový případ. Právo na 
náhradu škody v plné výši tím není dotčeno. Objednatel je vtakovém případě též oprávněn 
nechat provést příslušnou pravidelnou revizi třetí osobou tak, aby byly dodrženy předpisy 
stanovené lhůty revizí. Náklady ztoho plynoucí je objednatel oprávněn přeúčtovat dodavateli. 

2. Nepředá-li dodavatel objednateli originál revizní zprávy nebo protokolu o kontrole z revize 
technologického zařízení dle článku 6 odst. 3. této smlouvy spolu s příslušnou fakturou a 
neučiní-Ii tak ani na základě výzvy objednatele, bude objednatel oprávněn nechat provést 
veškeré potřebné činnosti třetí osobou tak, aby měl objednatel k dispozici tyto revizní zprávy 
nebo protokoly o kontrole, které měli být dodavatelem předány. Veškeré náklady ztoho plynoucí 
je objednatel oprávněn přeúčtovat dodavateli. 

Článek 11 - Závěrečná ujednání 

1. Ve věcech neupravených touto smlouvou se smluvní vztah spravuje příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Pokud některá ujednání této smlouvy později ztratí účinnost, není tím 
dotčena platnost ostatních ujednání. Namísto neúčinných ujednání se použije úprava, která se 
co nejvíce přibližuje smyslu a účelu této smlouvy. 

Rámcová _sn1l„_elektrorevize. KU, 22 02 23 4/7 
„ C h i  „ion a n o  A 1 n ' ) f \ 4  ! L|\ 'nfl?\hrllnnnrhlnla.fl \  n'! I . . . - . n . ,  . . . n  .. 



2. V případě neprokázánl dne doručení doporučené zásilky se smluvní strany dohodly. že za den 
doručení bude považovaný pátý pracovní den ode dne prokazatelného odeslání příslušné 
zásilky na adresu uvedenou v této smlouvě případně na adresu uvedenou v aktuálním výpisu 
z obchodního rejstříku. 

3. Dohody o změně této smlouvy mohou mít pouze písemnou podobu a na znamení souhlasu 
musejí být podepsány oběma smluvními stranami. 

4. Tato smlouva je vyhotovené ve dvou stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží jeden stejnopis a 
objednatel jeden stejnopis. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, že si ji důkladně 
přečetly, že byla uzavřená podle jejich pravé a svobodné vůle, srozumitelně, určitě a vážně, že 
nebyla uzavřena v tísni ani za jiných nevýhodných podmínek, což potvrzují svým podpisem. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

. Příloha č. 1 — Četnost, rozsah a cena elektro revizí 
Příloha č. 2 — Certifikát, pojištění 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Dodavatel Objednatel 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p. o. 
PhDr. Milada Šilhová, ředitelka 

Kujenecké ústavy Ústeckého kraje 
píisiť vízová organizace 

Hunting !&33. 2.34 01 inOSl 
40-  / 

V Mostě dne 15. 3. 2022 

Rámcová sml elektrorevize KU. 22 02 23 5/7 



Příloha č. 1 — Četnost, rozsah a cena elektro revizí 

Položka Specifikace Frekvence 1Iks 

Revize el. spotřebičů ČSN 331600 1x za rok 40,- Kč 

Rámcová sml_ elektrorevize KU„22 02423 
n n  n a  A n n  

6/7 


